
Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Bronze Women (Évé. 34)  - Interpretive

Mylène Robillard 28.200.00 28.20 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Châteauguay,SO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.50 2.50 2.75 2.50 - 2.00 - - - 4.76Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.25 1.75 2.50 2.75 - 1.75 - - - 4.12Transitions - -
3.00 1.75 2.50 2.00 2.75 2.25 - 1.50 - - - 6.39Performance - -
3.00 1.50 3.00 2.25 2.50 2.50 - 1.75 - - - 6.75Composition - -
3.00 1.75 3.00 2.00 2.50 2.00 - 1.75 - - - 6.18Interprétation de la musique - -

28.20

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:41:36PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Bronze Women (Évé. 34)  - Interpretive

Paraskevi Cameron 23.710.00 23.71 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Châteauguay,SO
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 1.75 1.50 2.00 1.50 - 1.75 - - - 3.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 1.50 1.75 2.50 1.75 - 1.75 - - - 3.50Transitions - -
3.00 1.75 2.00 1.75 2.00 1.50 - 1.50 - - - 5.25Performance - -
3.00 2.25 1.75 1.25 1.75 2.25 - 1.75 - - - 5.64Composition - -
3.00 2.00 1.50 2.00 2.25 1.75 - 2.00 - - - 5.82Interprétation de la musique - -

23.71

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:41:36PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Bronze Women (Évé. 34)  - Interpretive

Valerie Boiteux 21.720.00 21.72 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

St-Hubert,RS
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.00 1.75 2.50 2.00 - 1.50 - - - 3.76Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 1.75 2.00 2.50 1.75 - 1.00 - - - 3.50Transitions - -
3.00 1.25 2.50 1.50 2.00 1.50 - 1.25 - - - 4.68Performance - -
3.00 1.50 2.25 1.75 1.50 1.75 - 1.25 - - - 4.89Composition - -
3.00 1.00 2.75 2.00 1.50 2.00 - 1.00 - - - 4.89Interprétation de la musique - -

21.72

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:41:36PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Bronze Women (Évé. 34)  - Interpretive

Gabrielle Gamache 21.080.00 21.08 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Candiac,RS
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 1.75 2.25 1.50 - 1.75 - - - 3.76Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.50 1.75 2.75 2.00 - 1.75 - - - 4.00Transitions - -
3.00 1.50 1.50 1.75 2.25 1.25 - 1.50 - - - 4.68Performance - -
3.00 1.50 1.50 1.50 1.75 1.50 - 1.50 - - - 4.50Composition - -
3.00 1.25 1.75 1.50 1.50 1.25 - 1.25 - - - 4.14Interprétation de la musique - -

21.08

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:41:36PM  


